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Arbetsmiljöpolicy för Chalmers tekniska högskola AB
Styrdokument vid Chalmers

Arbetsmiljön i Chalmers verksamhet ska vara sådan att inga medarbetare eller studenter riskerar att
drabbas av ohälsa eller komma till skada på grund av sin arbetsmiljö/studiemiljö. Arbetsmiljön ska
bidra till trivsel och utveckling både yrkesmässigt och individuellt. Alla beslut som fattas och alla
aktiviteter som genomförs på Chalmers ska följa de lagar inom arbetsmiljö som krävs av respektive
aktivitet.

Arbetsmiljön ska präglas av öppenhet, delaktighet och mångfald, där alla individer ska behandlas
jämlikt och med respekt. Chalmers accepterar ingen form av trakasserier, kränkande särbehandling
eller, i synnerhet, sexuella trakasserier. Verksamheten ska ha ett tydligt och synligt ledarskap med
respekt och omsorg om varje medarbetare.

Vi ska arbeta systematiskt och förebyggande med arbetsmiljölagstiftningen som grund och med en
strävan att ständigt förbättra arbets- och studiemiljön.

Chalmers systematiska arbetsmiljöarbete innebär att:

Arbetsmiljöarbetet ska vara en naturlig del i allt vi gör.
Arbetsmiljöarbetet ska göras i samverkan mellan arbetsgivare, arbetstagare/studenter och
arbetsmiljöombud/studerandearbetsmiljöombud.
Chefer och ledare med uppgiftsfördelning inom arbetsmiljö ska ha rätt kunskaper,
kompetens, resurser och befogenheter för att kunna verka för en bra och säker arbetsmiljö.
Kraven och resurserna ska vara i balans för alla arbetstagare och studenter.
Alla anställda/studenter ska få den introduktion och utbildning de behöver för att
kunna arbeta säkert och hälsosamt.
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Verksamheten ska undersöka och riskbedöma såväl den fysiska som den organisatoriska och
sociala arbetsmiljön regelbundet, och vid förändringar, för att kunna vidta de åtgärder som
behövs för att skapa en säker och trygg arbetsplats.
Alla tillbud och olyckor som inträffar ska rapporteras och utredas så att Chalmers kan
vidta åtgärder.

Verksamheten ska följa upp det systematiska arbetsmiljöarbetet årligen.

All verksamhet vid Chalmers ska bidra till att uppfylla visionen för en hållbar framtid.
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